ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2025 г. №177

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Себежского района от 11.02.2025 № 60 «Об определении

администраторов доходов бюджета муниципального района и бюджетов

поселений, администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита и закреплении бюджетных полномочий администраторов

доходов бюджета, администраторов источников внутреннего

финансирования дефицита муниципального района»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Администрации Себежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от

11.02.2025 № 60 «Об определении администраторов доходов бюджета

муниципального района и бюджетов поселений, администраторов источников

внутреннего финансирования дефицита и закреплении бюджетных полномочий

администраторов доходов бюджета, администраторов источников внутреннего

финансирования дефицита муниципального района» (далее – Постановление)

следующие изменения и дополнения:

1.1 В Приложении 1 к Постановлению «Источники доходов бюджета

муниципального района, администрируемые Финансовым управлением

администрации Себежского района»:

1.1.1 После строки

924 2 18 60010 05 0000 150

Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата

прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из

бюджетов поселений

дополнить строкой следующего содержания
924 2 19 45050 05 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на

обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения

советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями государственных

общеобразовательных организаций, профессиональных

образовательных организаций субъектов Российской

Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус",

муниципальных общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций из

бюджетов муниципальных районов

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко